lI'apUifl i!i iIIH'lf"J

4 	 ESTADO DO CEARÁ
- 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO 	 P 9  iflft.

' QUEVt
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2  2019.10.15.2

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N 2

2019.10.15.2 , cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS  DE REFORMA NA

ESCOLA DE ENSINO BÁSICO ROSA CÂNDIDA DA SILVA LOCALIZADA NA AV. GERALDO PEREIRA DA SILVA, SN -

DISTRITO DE AURORA- MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO

BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da ASSESSORIA

JURÍDICA do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: CRP COSTA CONSTRUÇÕES &

PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI - CNPJ N 9  02.567.157/0001-29com o valor total de R$ 60.452,54

(SESSENTA MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS),tendo

sido atendidas todas as exigências edita lícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP, IRAPUAN PINHEIRO/CE, 20 DE DEMBRO DE 2019.

AMDEU ERI/O AL\ËS BRAGA

SECRET)RJA EDUCAÇÃO BÁSICA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218- E-mail: pmdip.iqqmail.com

unicef